
 

 

Na osnovu člana 13. Zakona o osnovama sistema obrazovanja i 
vaspitanja („Službeni glasnik RS“, br. 72/09, 52/11 i 55/13) i člana 8. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, br. 9/10 i 108/14 – dr. zakon), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Desetoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2014. godini, 
održanoj 18. decembra 2014. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU ČLANA NACIONALNOG 

PROSVETNOG SAVETA 

I 

Za člana Nacionalnog prosvetnog saveta, iz reda nastavnika 
Univerziteta u Novom Sadu, bira se prof. dr Rade Doroslovački, redovni profesor 
Fakulteta tehničkih nauka u Novom Sadu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 94 
U Beogradu, 18. decembra 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 P R E D S E D N I K 

 Maja Gojković 


